

Ejendomsselskabet Mejlgade 101, Århus ApS
c/o Sisters Point Holding ApS, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 29 26 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Mejlgade 101, Århus ApS
c/o Sisters Point Holding ApS
Lokesvej 6
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 75 33 00

E-mail: sisp@sisters-point.dk

CVR-nr.: 28 29 26 35

Stiftet: 8. december 2004

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Allan Freivald

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sisters Point Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2018, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter en beboelsesejendom.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model. Selskabets ledelse har vurderet at dagsværdi svarer til anskaffelsessum med tillæg af købsomkostninger og forbedringsudgifter.

Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704.024 kr. mod 712.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.394 kr. mod 490.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	704.024	712.391
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.005	-83.218
Resultat før skat	621.019	629.176
2 Skat af årets resultat	-136.625	-138.419
Årets resultat	484.394	490.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	484.394	586.577
Disponeret fra overført resultat	0	-95.820
Disponeret i alt	484.394	490.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	16.280.750	16.226.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.280.750</u>	<u>16.226.348</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.280.750</u>	<u>16.226.348</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	40.561	29.309
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.704</u>	<u>5.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.265</u>	<u>34.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.389</u>	<u>14.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.654</u>	<u>48.853</u>
	Aktiver i alt	<u>16.357.404</u>	<u>16.275.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.875.000	7.874.999
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	484.394	586.577
	Egenkapital i alt	<u>8.484.394</u>	<u>8.586.576</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	197.141	178.512
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.141</u>	<u>178.512</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.618.214	5.983.708
	Deposita og forudbetalt leje	344.622	367.524
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.962.836</u>	<u>6.351.232</u>
7	Gældsforpligtelser	365.493	363.603
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.935	630.460
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.996	119.701
	Anden gæld	27.609	45.117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.713.033</u>	<u>1.158.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.675.869</u>	<u>7.510.113</u>
	Passiver i alt	<u>16.357.404</u>	<u>16.275.201</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.197	11.797
Andre finansielle omkostninger	<u>67.808</u>	<u>71.421</u>
	<u>83.005</u>	<u>83.218</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.996	119.701
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.629</u>	<u>18.718</u>
	<u>136.625</u>	<u>138.419</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris primo	16.226.348	16.179.779
Tilgang i årets løb	<u>54.402</u>	<u>46.569</u>
Kostpris ultimo	<u>16.280.750</u>	<u>16.226.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.280.750</u>	<u>16.226.348</u>

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,74%
Højeste afkastprocent	4,75%
Laveste afkastprocent	3,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	7.875.000	7.970.819		
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.820		
	<u>7.875.000</u>	<u>7.874.999</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	586.577	419.107		
Udloddet udbytte	-586.577	-419.107		
Udbytte for regnskabsåret	484.394	586.577		
	<u>484.394</u>	<u>586.577</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	365.493	4.137.161	5.983.707	6.347.311
Deposita og forudbetalt leje	0	344.622	344.622	367.524
	<u>365.493</u>	<u>4.481.783</u>	<u>6.328.329</u>	<u>6.714.835</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.984 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 16.281 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sisters Point Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2017 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 Sisters Point Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.